Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 93,550.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,702.80

2.3.9.8.01 Repuestos 5,286.40

2.3.9.8.02 Accesorios 11,611.20

Total 125,150.80

El monto de : **Ciento veinticinco  mil ciento cincuenta con 80/100 (125,150.80)